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Size

جوش� ريالاه سه

50/45

50/90

63/90

63/45

63*50/45

63*50/90

75/45

75/90

75*63/45

75*63/90

90/45

90/90

90/90

90*63/45

90*63/90

90*75/45

110/45

110/90

110*63/45

110*63/90

110*75/45

110*90/45

110*90/90

125/45

125*110/45

160/45

160*110/45

160*125/45

STI0B00P3

STI0C00P3

STJ0CBBP3

STJ0K00P3

STJIB00E3

STJIC00P3

STK0B00P3

STK0C00P3

STKJB00P3

STKJC00P3

STL0BBIP3

STL0C00R3

STL0L0BP3

STLJB00P3

STLJC0BP3

STLKB0003

STM0B0G03

STM0C0BP3

STMJB00P3

STMJC0BP3

STMKB0BP3

STMLB0BP3

STMLC0003

STN0B0BP3

STNMB0BP3

STPOBH0R3

STPMB00E3

STPNB00P3

SizeCode

Size

Size

Size

Size

Code

Code

Code

Code

SizeCode

Code

SizeCode

ساز دست جوش� ريالاه سه

STP0C00D3

STRCKHAD3

STRMBH0D3

STRPBH003

STT0CHBD3

STTPBH0D3

160/90

200/90

200*110/45

200*160/45

250/90

250*160/45

SizeCode

SAJI00BP3

SAKI000P3

SAKJ000E3

SALI000P3

SALJ000P3

SALK000E3

SAMJ000P3

SAMK000P3

SAML00BP3

SANM000E3

SAPM000E3

SAPN000P3

63*50

75*50

75*63

90*50

90*63

90*75

110*63

110*75

110*90

125*110

160*110

160*125

جوش� تبد�ل

SizeCode

زانهو سه س�فون

SSI001003

SSJ001003

SSK001003

SSL001003

SSM001003

50

63

75

90

110

Size

Size

Size

Size

Size

Code

Code

Code

Code

Code

محافظ با س�فون

محافظ و زانهو با س�فون

SSJ0K0NP3

SSM0K0NP3

63

110

جوش� زانهو

SEI0B00P3

SEI0C00P3

SEI0E0BP3

SEJ0B0003

SEJ0C0003

SEJ0E00P3

SEK0B00P3

SEK0C00P3

SEK0E0BP3

SFN008013

SEL0C00P3

SEM0S00P3

SEM0C00P3

SE0M0E003

SEN0B0BP3

SEN0C00P3

BEP0BW603

SEP0C00R3

50/45

50/90

50/180

63/45

63/90

63/180

75/45

75/90

75/180

90/45

90/90

110/45

110/90

110/180

125/45

125/90

160/45

160/90

تست دريالپوش

SizeCode

SCI0000P3

SCJ0000P3

SCK0000P3

SCL0000P3

SCM0000P3

SCN0000P3

50

63

75

90

110

125

اي ريالزوه بازد�د ريالاه سه

STJ0C80D3

STK0BR003

STK0CR003

STL0BR003

STL0CR003

STJ0BEBP3

STM0B8203

STM0C8R03

63/90

75/45

75/90

90/45

90/90

90*63/45

110/45

110/90

داريال فلنج بازد�د ريالاه سه

STJ0BF0D3

STJ0CF0D3

STK0BF0D3

STK0CF0D3

STL0BF0D3

STI0C8F03

STM0B8F03

STM0C8F03

STN0B8F03

63/45

63/90

75/45

75/90

90/45

90/90

110/45

110/90

125/45

داريال فلنج بازد�د دريال�چه

اي ريالزوه بازد�د دريال�چه

SCJ00F003

SCK000FD3

SCM00RBP3

SCN000203

S0DJ0C213

SCK00RBP3

SCL00RBP3

SCM000F03

63

75

110

125

63

75

90

110

ف�ت پوش عصائ�

SRI007M03

SRK007M03

SRM007M03

50

75

110

ف�ت پوش س�فون

SSI007M03

SSK007M03

SSM007M03

50

75

110

داريال موفه س�فون

اتچمسفر 10 PEفلنچ 80

اتچمسفر 6 PEفلنچ 80

SSI00GBD3

SSK00GBD3

SSM00GBD3

50

75

110

BFJ0063P3

BFL00W3P3

BFM00W3P3

BFN00W3P3

BFP00W8E3

BFR00W3P3

BFT00C0P3

BFU00W8P3

BFV00W8P3

BFI00W3P3

BFJ0N40D3

BFK0N40D3

BFL0N40D3

BFM0060P3

BFN00W2P3

BFP00W7E3

BFR00W7P3

BFT0040P3

BFV00W7P3

63

90

110

125

160

200

250

315

355

50

63

75

90

110

125

160

200

315

355

SizeCode

SXI0SA0P3

SXJ0SA0P3

SXK0TA0P3

SXI0SABP3

SXM0SA0P3

SXN0S90R3

50

63

75

90

110

125

,وتاه موفه

SizeCode

بلند موفه

SXI0TA0P3

SXJ0TA0P3

SXL0TA0P3

SXM0TA0P3

SXN0TA0P3

SXP0TA0E3

50

63

90

110

125

160

SizeCode

SSJ002Q03

SSM002Q03

63

110

دريال�پ ا�ران صنعت	 IRAN DRIPگروه INDUSTRIAL GROUP
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دريال�پ ا�ران صنعت	 IRAN DRIPگروه INDUSTRIAL GROUP

Tee

Hand made Tee

Reducer

Siphon

Siphon

Tubular Outlet

Expansion Joint (short)

Expansion Joint (long)

Elbow

Clean Out Tee

Clean Out tee (Flange)

Access Cap (Flange)

Access Cap

Teat Cap

Push Fit vent Terminator

Push Fit Siphon

Push Fit Trap

Flange (10 ATM)

Flange (6 ATM)

SizeCode

ساز دست جوش� زانهو

BER0BW303

SERCMHAD3

SETBMHAD3

200/45

200/90

250/45

Hand made Elbow
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